
ZARZĄDZENIE Nr ~~ /2010

"Przebudowa drogi powiatowej nr 3001w Stara Wrona -Wojszczyce - Zakroczym
do drogi krajowej nr 62" w zakresie prac geodezyjnych polegających na sprawdzeniu
rzędnych wysokościowych posadowienia przepustów pod zjazdami w terenie względem
ujętych rzędnych w projekcie dotyczącym w/w drogi powiatowej.
Na podstawie art. 4 ust.l p. 6 i art.34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
Samorządzie powiatowym (Dz.U.Nr.142 z 2001 r., poz.1952 z póż. zm.) - zarządzam co
następuje:

1. Powołuję Komisję odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa
drogi powiatowej nr 3001w Stara Wrona -Wojszczyce - Zakroczym do drogi
krajowej nr 62" na odcinku Swobodnia - Wojszczyce, wykonanej zgodnie z umową
Nr 119/2010 z dnia 27 lipca 2010 r.

2. Spotkanie Komisji i rozpoczęcie czynności związanych z odbiorem zadania
inwestycyjnego odbędzie się w dniu 03.08.2010 r. o godz. 1200 w Siedzibie Starostwa
Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim.


